
UCHWAŁA NR IX/172/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Centrum - Piłsudskiego - Mazurska” w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; zm. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje :

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Centrum - Piłsudskiego - Mazurska” w Szczecinie, zwanego dalej planem.

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie ogłoszenia Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecin.

 

 Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Artur Szałabawka

Id: C5C51964-D1CB-45E4-AB86-D5CE11A2368F. Podpisany Strona 1



Mazowiecka

Mazowiecka

Mazowiecka

Mazowiecka

Mazowiecka

Mazowiecka

Mazowiecka

Mazowiecka

Mazowiecka

a
l.

W
y
z
w

o
le

n
ia

a
l.

W
y
z
w

o
le

n
ia

a
l.

W
y
z
w

o
le

n
ia

a
l.

W
y
z
w

o
le

n
ia

a
l.

W
y
z
w

o
le

n
ia

a
l.

W
y
z
w

o
le

n
ia

a
l.

W
y
z
w

o
le

n
ia

a
l.

W
y
z
w

o
le

n
ia

a
l.

W
y
z
w

o
le

n
ia

granica obszaru przyst�pienia 

do sporz�dzenia mpzp

plac Rod!aplac Rod!aplac Rod!aplac Rod!aplac Rod!aplac Rod!aplac Rod!aplac Rod!aplac Rod!a

Ma!opolska
Ma!opolska
Ma!opolska

Ma!opolska
Ma!opolska

Ma!opolska
Ma!opolska
Ma!opolska

Ma!opolska

M
a
zu

rs
k
a

M
a
zu

rs
k
a

M
a
zu

rs
k
a

M
a
zu

rs
k
a

M
a
zu

rs
k
a

M
a
zu

rs
k
a

M
a
zu

rs
k
a

M
a
zu

rs
k
a

M
a
zu

rs
k
a

Marsza!ka Józefa Pi!sudskiego

Marsza!ka Józefa Pi!sudskiego

Marsza!ka Józefa Pi!sudskiego

Marsza!ka Józefa Pi!sudskiego

Marsza!ka Józefa Pi!sudskiego

Marsza!ka Józefa Pi!sudskiego

Marsza!ka Józefa Pi!sudskiego

Marsza!ka Józefa Pi!sudskiego

Marsza!ka Józefa Pi!sudskiego

M
a
z
u

rs
k
a

M
a
z
u

rs
k
a

M
a
z
u

rs
k
a

M
a
z
u

rs
k
a

M
a
z
u

rs
k
a

M
a
z
u

rs
k
a

M
a
z
u

rs
k
a

M
a
z
u

rs
k
a

M
a
z
u

rs
k
a

al.
P

ap
ie
�a

J
a
n
a

P
a
w

!a
II

al.
P

ap
ie
�a

J
a
n
a

P
a
w

!a
II

al.
P

ap
ie
�a

J
a
n
a

P
a
w

!a
II

al.
P

ap
ie
�a

J
a
n
a

P
a
w

!a
II

al.
P

ap
ie
�a

J
a
n
a

P
a
w

!a
II

al.
P

ap
ie
�a

J
a
n
a

P
a
w

!a
II

al.
P

ap
ie
�a

J
a
n
a

P
a
w

!a
II

al.
P

ap
ie
�a

J
a
n
a

P
a
w

!a
II

al.
P

ap
ie
�a

J
a
n
a

P
a
w

!a
II

plac Grunwaldzkiplac Grunwaldzkiplac Grunwaldzkiplac Grunwaldzkiplac Grunwaldzkiplac Grunwaldzkiplac Grunwaldzkiplac Grunwaldzkiplac Grunwaldzki

plac Lotnikówplac Lotnikówplac Lotnikówplac Lotnikówplac Lotnikówplac Lotnikówplac Lotnikówplac Lotnikówplac Lotników

100 m0 50

Załącznik do Uchwały Nr IX/172/15

Rady Miasta Szczecin

z dnia 16 czerwca 2015 r.

Id: C5C51964-D1CB-45E4-AB86-D5CE11A2368F. Podpisany Strona 1




